2027  33.449,20 € 6.689,84 € 40.139,04 € 

2028  33.449,20 € 6.689,84 € 40.139,04 € 

2029  33.449,20 € 6.689,84 € 40.139,04 € 

Total VEC 200.695,20 € 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és 66.898,40 € (SEIXANTA-SIS MIL VUIT-CENTS NORANTA-VUIT 
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS) IVA exclòs que, un cop aplicat el percentatge d’IVA 
corresponent, resulta un import de 80.947,06 €, d’acord amb la següent distribució: 

Import IVA exclòs  Import IVA inclòs 

- Any 2025   33.449,20 € 40.473,53 €